Autoria:

NELSON CÉSAR IBANEZ FERNANDES

Ementa:

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, com amparo no
Regimento Interno desta Casa de Leis, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
de Guaçuí – ES que empenhe esforços, junto ao Governo do Estado do Espírito Santo, para
viabilizar a implantação do programa “Caminhos do Campo” no trecho compreendido entre o
município de Guaçuí e o Distrito de Mundo Novo, pertencente ao município de Dores do Rio
Preto – ES, passando pelas comunidades de Santo Antônio e São Felipe.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

252/2025 252/2025 10/06/2025 13:06:46 10/06/2025 13:06:27

Tipo Número

INDICAÇÃO 193/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003400320030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.